

Rene Ringgaard Holding ApS

Gl. Landevej 12, Ejsing

7830 Vinderup

CVR-nr. 34736944

Årsrapport for 2020

8. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 21. juni 2021

Rene Hagelskjær Ringgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Rene Ringgaard Holding ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Rene Ringgaard Holding ApS Gl. Landevej 12, Ejning 7830 Vinderup
Regnskabsår	1. januar 2020 - 31. december 2020
Direktion	René Hagelskjær Ringgaard, Direktør
Tilknyttede virksomheder	Ejning Tømrer- og Snedkerforretning ApS Gl. Landevej 12 7830 Vinderup
Revisor	REVIKON Registreret revisionsinteressentskab Toldbodgade 4, 2. sal 7700 Thisted
Kontaktpersoner	Peder Harbo Andersen, Registreret revisor Pia Kobberø, Registreret revisor
Pengeinstitut	Sparekassen Vendsyssel Søndergade 3 7830 Vinderup

Rene Ringgaard Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje andele i andre virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. december 2020 udviser et resultat på kr. 279.438, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en balancesum på kr. 1.736.942, og en egenkapital på kr. 1.681.932.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttotab		-5.000	-6.180
Driftsresultat		<u>-5.000</u>	<u>-6.180</u>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		283.379	221.037
Finansielle omkostninger		-41	0
Resultat før skat		<u>278.338</u>	<u>214.857</u>
Skat af årets resultat	1	-1.100	-1.360
Årets resultat		<u>279.438</u>	<u>216.217</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		56.500	55.300
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		283.379	221.037
Overført resultat		-60.441	-60.120
		<u>279.438</u>	<u>216.217</u>

Rene Ringgaard Holding ApS

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.682.130	1.458.751
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.682.130</u>	<u>1.458.751</u>
Anlægsaktiver		<u>1.682.130</u>	<u>1.458.751</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.216	2.194
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		51.110	80.086
Tilgodehavender		<u>54.326</u>	<u>82.280</u>
Likvide beholdninger		<u>486</u>	<u>489</u>
Omsætningsaktiver		<u>54.812</u>	<u>82.769</u>
Aktiver		<u>1.736.942</u>	<u>1.541.520</u>

Rene Ringgaard Holding ApS

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2	1.282.130	1.058.751
Overført resultat	3	263.302	263.743
Udbytte for regnskabsåret	4	56.500	55.300
Egenkapital		1.681.932	1.457.794
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		50.010	78.726
Kortfristede gældsforpligtelser		55.010	83.726
Gældsforpligtelser		55.010	83.726
Passiver		1.736.942	1.541.520
Eventualforpligtelser	5		

Noter

	2020	2019
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-1.100	-1.360
	<u>-1.100</u>	<u>-1.360</u>
2. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Saldo primo	1.058.751	897.714
Årets tilgang	283.379	221.037
Årets afgang	-60.000	-60.000
Saldo ultimo	<u>1.282.130</u>	<u>1.058.751</u>
3. Overført resultat		
Saldo primo	263.743	263.863
Årets tilgang	60.000	60.000
Årets afgang	-60.441	-60.120
Saldo ultimo	<u>263.302</u>	<u>263.743</u>
4. Udbytte for regnskabsåret		
Saldo primo	55.300	54.000
Årets tilgang	56.500	55.300
Årets afgang	-55.300	-54.000
Saldo ultimo	<u>56.500</u>	<u>55.300</u>

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Forpligtelsen udgør pr. balancedagen 50 tkr.
